
3_ти  Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 27.02.2016 година 

Според новите правила за организирање на натпревари приговорите се поднесуваат исклучиво во писмена форма и тоа во рок од 90 
минути од истакнување на првичната листа со резултати. Oдговорите на приговорите се исклучиво во писмена форма. Одговорите на 
приговорите се доставуваат во текот на истиот ден на натпреварот. 

ПРИГОВОР 
 
Од__________(да се внесе само бројот на шифрата_трицифрен број) од _________ одделение.  
Приговарам на задача‐и број________________.  
 
Образложение на приговорот(пополнува натпреварувачот): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Време на примање приговорот : ______h______min(датум:____.____._______) 
 
Образложение на одговорот на приговорот(пополнува претседателот на комисијата за одговор на приговори): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Време на предавање на одговорот на приговорот: _________h_______min (датум:____.____._______) 
 

      Приговорот го предал: ________________(своерачен потпис на натпреварувач) 
      Приговорот го примил:_________________(своерачен потпис на претседател) 
      Одговорот го предал:   _________________(своерачен потпис на претседател) 
      Одговорот го примил: _________________(своерачен потпис на натпреварувач) 
 

Комисија за одлучување по приговори : 
1.______________________________С.П.__________________________ 
2.______________________________С.П.__________________________ 
3.______________________________С.П.__________________________ 
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